

Ref: GLL/SE/2025-26/Nov -

Тο

The General Manager,

Corporate Relations Department,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, **Mumbai - 400001**.

Maharashtra State, India.

Script Code: 531739

То

The Listing Manager,

The Ahmedabad Stock Exchange Limited

Date: 06/11/2025

A-2, Kamdhenu Complex, Opp. Sahajanand College,

120 Feet Ring Road, Panjara Pol, Ambawadi,

Ahmedabad - 380015. Gujarat State, India.

Script Code:

То

The Calcutta Stock Exchange Limited,

#7, Lyons Range, Murgighata, Dalhousie, **Kolkata - 700001**, West Bengal State, India.

Scrip Code: 26178

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Publication in connection to the Intimation of

Meeting of Board of Directors of the Company scheduled to be held on

Friday, November 14, 2025;

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith Newspaper Publication regarding Meeting of the Board of Directors of the Company Scheduled to be held on Friday, November 14, 2025 for adoption of Unaudited (Standalone & Consolidated) Financial Results for the Quarter and Half year Ended September 30, 2025 along with the Limited Review Report of the Statutory Auditors of the Company. Notice had been published in both Business Standard and Saksham (Local-Telugu) on November 05, 2025.

We request you to take the above information on record and acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully

For Gennex Laboratories Limited

Dinesh Kumar Digitally signed by Dinesh Kumar Kejriwal Nejriwal Date: 2025.11.06

Dinesh Kumar Kejriwal
Company Secretary & Compliance Officer

Membership #A19293

Gennex Laboratories Limited



Gennex Laboratories Limited

CIN: L24230TG1990PLC011168

Business Standard Hyderabad | Wednesday, 5 November 2025



GENNEX LABORATORIES LIMITED

CIN: L24230TG1990PLC011168

Regd. Off. Add: Survey No.133, IDA Bollaram, Jinnaram Mandal, Medak – 502 325, Sangareddy District, Telangana State, India

NOTICE OF BOARD MEETING

Notice is hereby given in compliance with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, November 14, 2025 at the Corporate office of the Company situated at Akash Ganga, 04th Floor, Plot No.144, Srinagar Colony, Hyderabad – 500 073, Telangana State, India to interalia, consider and approve the Unaudited Standalone and Consolidated financial results of the Company for the Quarter and Half year Ended September 30, 2025 along with the Limited Review Report of the Statutory Auditors of the Company.

The said notice is available on the Company's website at http://www.gennexlab.com and also on the stock exchange website of BSE Limited (www.bseindia.com).

Place: Hyderabad Date: 04/11/2025 For Gennex Laboratories Limited Sd/- Dinesh Kumar Kejriwal Company Secretary

SAKSHAM (Telugu – Local) November 05, 2025





වුරපත්ර සඳහා හා ස්වෙරේ 2025 2



జెనెక్స్ లాబొరేటలీస్ లిమిటెడ్

CIN: L24230TG1990PLC011168

నమోదిత కార్యాలయం చిరునామా: సర్వే సెం.133, IDA బోల్లారం, జిన్నారం మండలం, మొదక్ - 502 325, సంగారెడ్డి జిల్లా, తెలంగాణ రాష్ట్రం, జండియా

బోరు సమావేశం నోటీసు

ెసక్యూరిటీస్ ఎక్ఫ్రింజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆట్లిగిషన్స్ అండ్ డిస్క్లోజర్ రక్ష్మెరమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47కు అనుగుణంగా, కంపెనీ బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం తుక్రవారం, నవంజర్ 14, 2025న కంపెనీ రిజిస్టర్ట్ కార్యాలయం "ఆకాష్ గంగ', 4వ అంతస్తు, ప్లాట్ నెం.144, త్రినగర్ కాలనీ, హైదరాబాద్ - 500 073, తెలంగాణ రాష్ట్రం, ఇండియా వద్ద నిర్వహిందబడుతుందని, ఆంతర్లీనంగా చట్టబద్ధమైన ఆడిటర్ల పరిమిత సమీక్ష నివేదికతో పాటు హెస్టెంబర్ 30, 2025తో ముగిసిన త్రెమాసిక మరియు అర్జనంవత్సర అడిట్ చేయని స్టాండ్అలోన్ మరియు కన్ఫాలిడేబెడ్ హైనాస్టియల్ రిజల్ట్స్ ఫలితాల ఆమోదం నిమిత్తం నోటీసు ఇవ్వబడింది. 'పేర్కొన్న వోటీసు కంపెనీ వెబెసైట్ http://www.gennexlab.comలో మరియు స్టాక్ ఎక్ఫ్ఫింజ్ వెబెసైట్ BSE లిమిటెడ్ (www.bseindia.com) లో కూడా అందుబాటులో ఉంది.

స్థలం: హైదరాబాద్ తేది: 04/11/2025 మెనెక్స్ లాబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ కోసం సం/- దినేష్ కుమార్ కోణివాల్ కంపెనీ సొణెటరీ

Dinesh Kumar Kejriwal

Digitally signed by Dinesh Kumar Kejriwal Date: 2025.11.06 16:54:59 +05'30'